
Derde wijziging van het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de directeur Stadsontwikkeling, d.d. 28 juni 2022, kenmerk M2205-2388; 

  

gelet op artikel 7 van de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 2022; 

  

gezien het advies van de toenmalige wijkraad Blijdorp/Blijdorpse Polder van 3 maart 2022; 

  

overwegende, dat er steeds vaker parkeeroverlast optreedt op het parkeerterrein aan het Vroesenpad 

bij Sportpark Blijdorp, waardoor de bereikbaarheid van de lokale ondernemers en verenigingen in het 

geding is en daarom betaald parkeren wordt ingevoerd; 

  

besluit: 

Artikel I   
In Bijlage I. van het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2022 wordt in de alfabetische rangschik- 

king op gebied en straat ingevoegd: 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 72 VROESENPAD Noord 724 

zo: 12:00 - 23:00 

  

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 augustus 2022. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 28 juni 2022. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

  

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIR): 010-417 2514 

of bir@rotterdam.nl 

  

Nr. 305229 

GEMEENTEBLAD 6 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 305229 6 juli 2022 1 



Overzicht te reguleren gebied omgeving Vroesenpad, Blijdorp. 

Gemeenteblad 2022 nr. 305229 6 juli 2022 2 


